АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                             27.03.2023                                            № 22
О внесении  в  реестр муниципального имущества
Новоалександровского сельского поселения объекта

незавершённого строительства - нежилого здания
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положением  об учёте муниципального   имущества   Новоалександровского   сельского   поселения,   Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», на основании решения Азовского городского суда от 19.12.2022 года, выписки  из Единого  государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.03.2023 Администрация Новоалександровского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1.В связи с принятием в муниципальную собственность  муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»  имущества,   состоящего  из  нежилого здания,  внести в Раздел 1. «Сведения о недвижимом имуществе»  Подраздел 1.2 «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершённого строительства» реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения   нежилое здание, расположенное  по адресу:
- Ростовская область, Азовский район, с.Высочино, ул.М.Горького,  кадастровый номер 61:01:0110201:2370,кадастровая стоимость – 660 634,17 рублей,  площадь застройки - 208,7 кв.м, проектируемое назначение – нежилое здание, степень готовности объекта незавершённого строительства – 56%.
2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко  Л. М.   внести   соответствующие   изменения  в    реестр муниципального    имущества     Новоалександровского        сельского  поселения.
3. Специалисту  сектора экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения осуществить учёт данного объекта в основных средствах  бухгалтерского учета, согласно п.1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения novoaleksandrovskoe.ru.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                        С.А.Комаров